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1 – PROJETO 

FORMULÁRIO 1 

Nome do Projeto  

  

Processo Nº 

 

 

2- Modalidades Esportivas. 

 
1  Vôlei Adaptado       

2  Atletismo       

3  Basquete- Base/ Sub 18       

         

         

         
 

3 - Área Geográfica de Abrangência do Projeto. 

 
 

1. 
  

Municipal 
 

2. 
  

Regional 
 

3. 
  

Estadual 
 

4. 
  

Nacional 
 

5. 
  

Internacional 

 

4 - Empreendedor do Projeto – Pessoa Jurídica. 

 
Nome/Razão Social  

         

CPF/CNPJ 

 

    

 Nome do Representante Legal 

 

Cargo/Função 

  

   

Ramo de Atividade                

 

Fins Lucrativos 

 

   

Inscrição Municipal 

 

Inscrição Estadual 

 

 

Cidade 

 

UF 

 

CEP 

 

 

Endereço Completo 

 

Bairro 

 

 

Tel. Res. 

 

Tel. Com. 

 

Tel. Cel. 

 

 

E-Mail 

 

 

 

 

OBS: Em caso de adequação do plano de trabalho, será necessário o deferimento do Secretário de 

Esportes e Recreação, Gestor e Comissão de Monitoramento e Avaliação do contrato, sendo que, o valor 

final do Termo de Colaboração não poderá ser alterado. 
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DESCRIÇÃO E JUSTIFICATIVA 
                                                                                                 

1 - PROJETO 

FORMULÁRIO  2 

Nome do Projeto 

 

Nº do Processo 

 

Empreendedor 

 

 

2 – Descrição e Justificativa. 
 

2.1 – Descrição: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2 – Justificativa: 
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OBJETIVO GERAL / ESPECÍFICO  

 

1 - PROJETO 

FORMULÁRIO  3 

Nome do Projeto 

 

Nº do Processo 

 

Empreendedor 

 

 

2 - OBJETIVO GERAL, ESPECÍFICO  e RETORNO SOCIAL. 
 

           2.1 – Objetivo Geral: 

 

 

 

 

 

2.2 – Objetivo Específico: 

 

 

 

 

 

2.3  - Retorno Social: 
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METAS / AÇÃO BÁSICA / ABRANGÊNCIAS 

 
4-          Metas                             Ação Básica                      Abrangências 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    
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ORÇAMENTO 
 

(Plano de Aplicação) 

1 - PROJETO 

FORMULÁRIO  4 

Nome do Projeto 

 

Nº do Processo 

 

Empreendedor 

 

 

2- Orçamento – Plano de Aplicação. 

 

Nº Meta Valor Unitário R$ Total  

1    

2    

3    

4    

5    

6    

- Valor Total   
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(Cronograma de Desembolso) 

1 – Projeto                                                                                                                                                        FORMULÁRIO  5 

Nome do Projeto 

 

Nº do Processo 

 

Empreendedor 

 

2 – Cronograma Financeiro 

Metas Tarefas 1º PARCELA 2º PARCELA 3º PARCELA 4º PARCELA 5º PARCELA 

       

       

       

       

       

       

       

TOTAL       
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Metas  6º PARCELA 7º PARCELA 8º PARCELA 9º PARCELA 10º PARCELA 

       

       

       

       

       

       

       

TOTAL       

 

3 – Identificação do Empreendedor. 

 
 

 

 Nome: 
 

RG 

 

Assinatura 

 

  



 

 

 


